[image: image1.jpg]NeeanncliVorr

TPAHCNODOPTHO-3KCNEOWUWUWOHHAS KOMMNODAHMUKA

Общество с ограниченной ответственностью "ТРАНСПОРТ"
ИНН 5433197162 КПП 540601001 многоканальный телефон (383) 238-33-88
Адрес: 630005, г. Новосибирск, ул. Гоголя, д.15, этаж 6, офис 601
Договор-заявка на перевозку груза №     от                 2019 года

(факсимильная копия имеет юридическую силу и является приложением к договору)

ЗАКАЗЧИК: __________________________________________
КОНТАКТНЫЙ ТЕЛЕФОН: __________________________________
ОТВЕТСТВЕННОЕ ЛИЦО ОТ ЗАКАЗЧИКА: ___________________
ОТВЕТСТВЕННОЕ ЛИЦО ОТ ИСПОЛНИТЕЛЯ: ________________

e-mail:_______________________________________________
Согласно предварительной договоренности просим Вас осуществить следующую перевозку груза:

	Маршрут перевозки

	Характер груза

	Стоимость груза

	Требуемый тип подвижного состава

	Вес, объем груза

	Условия погрузки/выгрузки

	Дата и время погрузки

	Адрес погрузки

	Контактное лицо

	Срок доставки груза

	Адрес выгрузки

	Контактное лицо

	Стоимость перевозки

	Условия расчета

	Страхование груза (указать: да или нет), варианты страхования

· Штраф за срыв отгрузки со стороны клиента – минимальная оплата труда (4 часа)

· Ставка по страхованию груза за «ВСЕ РИСКИ»  0,12% от стоимости груза.
При расхождении условий договора и заявки, руководствоваться действующим законодательством РФ

Просим Вас подтвердить выполнение заявки подписью, печатью и указать следующие данные:

	Марка автомобиля

	Гос. номер тягача

	Гос. номер прицепа/полуприцепа

	Фамилия, имя, отчество водителя

	Паспортные данные

	Мобильный телефон

                                                       Заказчик:                                                                                                                                              Исполнитель: